Kühlsysteme
CMS
Cooling Mobile Systems
D
 5
.8
12
.0

3.
10
Typenbezeichnung
(gleichzeitig Bestellbeispiel)
CMS  3  /  CDOW  /  H22  /  S  /  IBP3  /  999A-09
Kühlertyp
CMS	=	 Cooling Mobile Systems
Größe / Lüfter-Durchmesser
1	 =	 Lüfter (200 - 400mm)
2	 =	 Lüfter (401 - 600mm)
3	 =	 Lüfter (601 - 800mm)
4	 =	 Lüfter (801 -1000mm)
5	 =	 Lüfter (mehr als 1001mm)
x2	 =	 2x Lüfter-Durchmesser
Typen von Wärmetauscher-Kombinationen
B	 =	 Bremsen
C	 =	 Ladeluft
D	 =	 Diesel
E	 =	 Motoröl
O	 =	 Hydrauliköl
T	 =	 Getriebeöl
W	 =	 Wasser-Glykol
K	 =	 Kondensator Klimaanlage
Motortyp
Hydraulisches Motorschluckvolumen
H6.3	=	 6.3 cm³/U
H8	 =	 8 cm³/U
H11	 =	 11 cm³/U
H14	 =	 14 cm³/U
H16	 =	 16 cm³/U
H19	 =	 19 cm³/U
H22	 =	 22 cm³/U
H25	 =	 25 cm³/U
H28	 =	 28 cm³/U
H32	 =	 32 cm³/U
H...TB	 =	 Hydraulikmotor mit Thermo-Bypass (siehe auch OK-ELH Prospekt)
H...PV	 =	 Hydraulikmotor mit Proportionalventil
Weitere Motorschluckvolumen auf Anfrage.
Elektrische Motorspannung
12V	 =	 12 Volt DC
24V	 =	 24 Volt DC
Sonderspannungen auf Anfrage.
Lüfterart / Luftrichtung
S	 =	 Saugende Version
D	 =	 Drückende Version
Zubehör (siehe auch Zubehörprospekt)
AITF	=	 Thermostat (festeingestellt), optional mit Relais, Sensor und Softstart
IBP	 =	 Wärmetauscher mit Integriertem Druck-Bypass
IBT	 =	 Wärmetauscher mit Integriertem Temperatur-Bypass
ESC	=	 Elektronische Drehzahlregelung
Weiteres Zubehör auf Anfrage.
Projektnummer
999	 =	 Fortlaufende Projektnummer
A	 =	 Version
09	 =	 Projektjahr
D
 5
.8
12
.0
/0
3.
10
Globale Präsenz.
Lokale Kompetenz.